APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेत् आवेदन प्रारूप

(Healthcare) (स्वास्थव देखपाल)



foundation APPLICATION No.: APPLICATION DATE : Building block of life 623/19 12/4/19 3/04/9/620 अवयेदन संदना : अवंदन तियो AGE-YEARS সাত্-খৰ SEX सिंग NAME of APPLICANT: आर्थरक का नाम US 10 gr FATHER'S/SPOUSE'S NAME : VILVER पिता/कटुम्म का नाम PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता Manifeeran (comp), boundous PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्याई अवासीय पता MY ASONE OCCUPATION: HOUSenelle MARRIED (Railba) / UNMARRIED (अधिवाहित) ख्यमाय TOTAL ANNUAL INCOME: (Attach Proof of Income) _ Rs. 85,000/-Famely income) कुल वार्षिक आप (आप का सास्य संसन्न) PAN No. स्वाई खाता संख्या Yes/No ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आव कर दाता है (जो मान्य हो उस पर सहो का निशान लगाये। FAMILY DETAILS परिवार विवरण Name of Family Member Age (Years) उम्र (वर्ष) Gender Relation with Applicant आवेदस के साथ सम्बय परिवार के सदस्यों का नाम क्रम संख्या लिंग 113 till bornel THURSE Vishal m 3,000 2 Annoa Oans. BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सडायता के लिये विनति आधार **BPL Card** EWS Certificate (Att in Certificate Copy) Ration Card (Attach Copy) Any Other Basis/Proof (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमान पत्र वपभोक्त कार्ट a- 4 माय वर्ग प्रधाम घर अन्य कोई साक्ष्य (प्रमाण ज की छाया प्रति संसान करे। (प्रमाण पत्र को झावा प्रति संलान करे। (प्रमाण पत्र की छादा प्रति संसान करे। "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनती का उद्देश्य: Medical Reports/Prescriptions Attached Sr. No. अस्पताल/बॉफ्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न क्रम संख्या Costavart Phaco+tol. ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उर्दरम के हेतू कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्त्रोत से लिया गया हो? NAME of OTHER SOURCE St. No. AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लेरे गई सहायता एकी क्रम संख्या अन्य स्वीत का नाम 1110

DECLARATION by APPLICANT: अपेदक कृत पांच्या पतः

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/concellation.

2) I sciernity confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance

was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- में भोषणा करता है कि इस प्ररूप में दिने गर्न सभी विकास भेते अलकारी के अनुसार साथ एवं सही है। मेरि कोई विकास एवं कथन अस्तय पाम जाता है तो मेरी महायश शिक्ष को जा सकती है।
- 2) थेरे द्वार जो प्रदादता सांश "क्रांशिक्षः काउन्हेशर", से लो जा रही है, उसका उपयोग उसी डरेस्य की पूर्वि के लिये किया वायेगा, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) ये पुष्टि करता 🕻 कि दिस महामता हेटू यह प्रश्नेत को गई है, उस धीर का जरितन मा समात दिस्ता किसी अन्य खेळरियोजकानीमा कम्पनी से न से तिसा है और न ही सविष्य में स्नुँग।

AGREEMENT by APPLICANT (आवंदक द्वारा करार)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustoes to use publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

(Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted,
will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely

with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

5) इस प्रयह पर अपने हरवाका या अंगडे की तथ लगाका, में (आवंदक) अपनी कामति की पुष्टि करता हूँ एवं "मोतिका फाइंडेशन और उसके आधीर्यों " को अधिमृत काता हूँ कि मैरा नम, पता, फोटो और जो निवरण इस प्रयह में घोषित है, उसे "बोशिका" एक्स् न्यासी, दान, पायनात्या दूसरे उद्देश्य में जुड़ी गतियिषयों और उपलब्ध्यों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसार करते के लिए जाविक्त की तीए अधिकृत है।

2) में (आवेरक) इस बात से सहया है कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवारण जो कि सहायता में उद्देश्यों से अधित है मुझे स्वतः सहायता का हकपार नहीं बनता। इस सन्वंध में "कोंगाका" द्वम् उसके न्यासियों का निर्मय जीत्व और काम्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB INPRESSION : आवंदक के अभावत या बीगूर्ट का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (इसातल हाए करह)

By afficing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Haspital) hereby affirm & accept following:

 that we neither are presently not will in future evail of financial assistance from snother NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation assentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इयरे अधिकृत, इस्तावधी की और से प्रमारियोगी को "कॉरिका काउप्टेशन" से विशिव सहस्ता हें। तिस्तारित की जाती है, दियो इय (इयपाल) निम्न प्रचार से पत्त्व व स्थोकार करते हैं।

1) यह कि न तो बरंपान और न हो पविष्य में वितिय जनवात किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थोत से उक्त ऐगी/प्रमानों में तोने या से रहे हैं, बैसे कि इसने "बॉशिका काउन्हेंसन"

से सिक्तारिश्यावित्रीय दक्त के कन्यम में "बोशिका फाउन्हेंसन" हाथ गयर हेंद्र कि है। यदि "बोशिका काउन्हेंसन" हाथ सहायता किसी अनिवास कर हैते मन्द्र नहीं किया जाता है तो अस्थाता

किसी अन्य नैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्यापन से सहायश लेने का अधिकार सुर्देशन रखता है। इस पृष्टि में स्थाद करता जाता है कि अस्थाता दितीय मरद उनता सेनी-पामते हेतु किसी

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सामन से नहीं संग्राप्तियो।

 "बोशिका पारन्देशन" से ली गई सहायत केवल वितिय प्रनृति की है। ऐगी पर इस्त्याल इस ये गई सलाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का चुनाय ऐगी एवं इस्ताल के बीच का विषय है और "कोशिका कारान्देशन" हाए किसी प्रकार का बोई दबाव नहीं है। इसलिये इस्ताल में ऐगी के इलाव खुरका और अने वाने की साथ विश्वेश ऐगी एवं इस्ताल की लेकी की "क्लीकार" की कोई इसका का विश्वेश हम प्रकार में की होगी।

भी होगो और "क्रोसिका" की नर्रेई पूमिका या क्रिप्मेदारी इस मामले में उन्नी होगी। RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्योक्ती के लिए संस्तुति Date of Surgery ऑपरेशन की तरीख Dr. V.P. Thakral Medinane, Designation & Stamp of Authorised Signatory C.104,647.53 SHROFF EYE CEPP behalf of Hospital) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) A-9, Kailas ताम ता त्मर, इस्पतात अधिवृत अधिकारी दाक्टर का नाम य हस्ताक्षर व रवि. न. अन्तरिक वर्षात हत्। अन्तरिक FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यसी इस्तासर 2 यसी इस्तक्षर 1